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RANKING POR EQUIPOS 2024 31/10/2024

EQUIPO PUNTOS
1 CAN AM 3982

N

ELECTROLIT 3410
TRIBU OCELOTES PRO BIKE 3187
TRINCADO SPORT 3149

|

5 BICI-O - METALURGIA 3077
7 BOTARGAS FT PRO BIKE 2846
9 CAOS BIKE 2693
10 TITANES CYCLING TEAM 2594
11 LENTOS BIKE 2536
12 ZV CYCLING TEAM 2488
13 COACH MARIN SMART CYCLING 2383
14 COOAS CYCLING TEAM 2341
15 TLAJO RACING BY GALFER BIKE MEXICO 2341
16 RENAULT PROJATT 2324
17 COLORINES DE PONCITLAN 2046
18 TOBIKE 1920
19 ANTIPRO 1854

20 ZAPOPAN BIKERS 1767
21 BUFFALOS BIKE 1760
22 HALCONES DE TEPA 1720
23 FLOW XCO 1689
24 BUCEFALOS BIKERS 1665
25 INADAPTADOS BIKE SAYULA 1651
26 SNAKES TEAM 1649
27 FOQUITO TEAM 1528
28 SAN AGUS MTB 1342
29 PURAVENTURA FINESTRA 1319
30 CORONAS TEAM 1169
31 SELECCION NATURAL 1084
32 CAZAFANTASMAS 1045
33 ISCALI - RICKY ESTRADA TEAM 918
34 CANTINA LA FUENTE 636
35 ZDR MTB 333
36 MAXEMIN FUMIGACIONES 314
37 TUNTUN BIKES ZAPOTLANEJO 309
38 SELECCION TUXPAN MTB 106

* PARA EL RANKING POR EQUIPOS SE TOMAN EN CUENTA LOS PUNTOS DE LOS PRIMEROS 5 COMPETIDORES QUE GENERAN MAS PUNTOS

** SE ESTARAN AGREGANDO 10 PUNTOS POR CADA JUNTA CUYO DELEGADO ASISTA A LAS JUNTAS MENSUALES, MISMOS QUE SE DETALLAN EN EL
ACUMULADO



EQUIPO NOMBRE PUNTOS TOTAL

ANTIPRO AF | MAGANA COVARRUBIAS LUISA RAQUEL 458 1854
l X LOPEZ LOPEZ JOSE ANTONIO 398
z MORALES HERNANDEZ JORGE LUIS 395
B  GOMEZ MERCADO JOSE GREGORIO 321
H RIOS CASTILLO SANTIAGO 283
M2  LOZA RAMIREZ ANTONIO DE JESUS 264
N LEPE GUTIERREZ ABRAHAM RAFAEL 260
CV  NERI PEREZ SANTIAGO 213
BF  SOLORZANO MAGANA VALENTINA 198
G  FIERRO GALVEZ MARCELA MARIA 196
B NUNEZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER 184
J AGUIRRE RODRIGUEZ GILBERTO DE JESUS 168
11 MENDEZ NAVARRO NOE RAYMUNDO 150
F NARANJO CANDELAS EDITH PAULINA 143
B PIMENTEL RODRIGUEZ JOSE GABRIEL 140
D  RAMIREZ CHAVIRA ALEJANDRO 130
J GUERRERO LOPEZ RICARDO 117
J PALAFOX PADILLA ALAN URIEL 81
M2  CASTELLANOS RAMIREZ ANDRES 72
B GODINEZ RODRIGUEZ RIGOBERTO 66
11 RAMOS PEREZ DYLAN GIOVANNI 63
A CORONADO JIMENEZ ISAAC ALEJANDRO 61
X RODRIGUEZ FRANCO DANIEL ALEJANDRO 61
1 SUAREZ PENA IVAN JAHAZIEL 58
S2 ARRAZOLA GONZALEZ ESTEBAN ALONSO 57
J AGUIRRE CAMACHO DIEGO ANTONIO 54
T  CARRANZA ROMO ELIA GEORGINA 53
Z  ALVAREZ MARTIN JOSE MANUEL 50
O  GONZALEZ LOPEZ JOSE LUIS 44
Z  ALVAREZ JOSE MANUEL 40
11 DELGADO VARGAS CARLOS 38
A OROZCO RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 38
NURNEZ NAVARRO RICARDO URIEL 35
CV  RAMIREZ IBARRA SANTIAGO ISMAEL 27
J ZARAGOZA HERNANDEZ ROBERTO 27
12 BARRON RUIZ FERNANDO 25
J BARBA FLORES ANGEL DAVID 17
BV  TELLEZ YEPEZ MANUEL JOSAPHAT 17
I1  GARCIA DIAZ LUIS ANGEL 3
B MONTES FLORES JOSE LUIS 0
12 VERAVILLARUEL ROGELIO 0
I1  ZAMUDIO QUIROZ DANIEL 0
BERUMEN BIKE W2 HERNANDEZ MACIAS ADOLFO MANUEL 775 2689
J TOSCANO AGUILAR JOEL ARTURO 541
J CHITICA CHINA JOSIEL ALEJANDRO 531 40
P RODRIGUEZ ROLON SOFIA GUADALUPE 461
N  ROMERO GONZALEZ BRYAN ULISES 383
N MURNIZ QUINTERO SAUL ARMANDO 229
N NAVARRO CAMACHO CARLOS 118
B QUIROZ DIAZ HUGO ALBERTO 38




EQUIPO CAT NOMBRE PUNTOS TOTAL
BICI-O - METALURGIA W2  ARIAS CUEVAS ALEJANDRO 692 2977
H  VALDEZ CORONA ERICK GAEL 632
B AGUILAR CABALLERO MARIO ALAN 626 100
C  CARDENAS ARREOLA JUAN CARLOS 520
J VALDEZ CORONA KEVIN ADRIAN 508
B RIVERA VELAZQUEZ JUAN PABLO 371
D  ARIAS VILLARRUEL RUBEN 347
B FRANCO ARAMBULA OSWALDO 302
J GARCIA MARTINEZ JUAN ASAEL 297
A SANCHEZ REYES ERNESTO ALONSO 220
D  RAMIREZ CRUZ ALVARO MATEO 208
C  ACEVEZ IRIBE JOSE MARTIN 204
C PADILLA SALAZAR JOSE ERNESTO 188
BV  ARIAS HERNANDEZ MAURO NAIM 183
T  ORIVE LARIOS LIZBETH 102
W2  OROZCO CASTANEDA PABLO 99
B GUTIERREZ JIMENEZ DAVID 74
12 HERNANDEZ VAZQUEZ ALEJANDRO 70
A IBARRA VAZQUEZ OMAR 67
Zz GAMINO TELLEZ ALBERTO 61
12 GARCIA SERRANO HECTOR IVAN 61
A ACEVES CERVANTES EDUARDO 47
12 GARCIA ELIAS JOSE GUADALUPE 43
BOTARGAS FT PRO BIKE W1 SANDOVAL GUZMAN CHRISTIAN FABIAN 603 2736
S1  SANCHEZ HERMOSILLO DANIEL 551
X SANCHEZ HERNANDEZ OSCAR OCTAVIO 542 110
G  ALMAGUER SUAREZ LISET 537
G  TORRES LOBATO ANA LIDIA 503
E ROMO OROZCO FERNANDO 434
E ZAMORA MORENO GABRIEL 429
O  DAVILA ESTRADA VINICIO 426
T  ZAMUDIO VALADEZ ARIADNA AHYDE 393
S2  GONZALEZ RODRIGUEZ JOSE FRANCISCO 340
A SANCHEZ SANDOVAL ERICK DANIEL 255
O  CURIEL PINEDA HOMERO 216
Z  ALVAREZ LIMON CESAR 203
K RODRIGUEZ JIMENEZ MARIA CELESTE 150
C  GOMEZ HERNANDEZ ENRIQUE OCTAVIO 149
G  BELMONTE LOPEZ DULCE ADORACION 139
C  CASTANEDA GUTIERREZ RUBEN 104
D  GONZALEZ CARDENAS OSCAR 92
A HERNANDEZ CADENA ABDIEL ALEJANDRO 79
u RUIZ MENDEZ JOSE DE JESUS 69
D  LEPE LOPEZ OSCAR 55
D  LEPE LOPEZ GUSTAVO 51
E CALDERON CISNEROS JORGE 35
11 MARTINEZ TORRES JUAN JOSE 30
C RODRIGUEZ LOMELI ERICK 29
A CAMPOS BENITEZ LEONARDO EFRAIN 27
12 GONZALEZ GARCIA SAUL 25




EQUIPO

O o0 oo

NOMBRE

PEREA HERNANDEZ ANDRES VALENTE
RIVERA LOMBERA ABEL ALEXANDER
MAGALLANES LUNA SALVADOR
PEREA RODRIGUEZ SALVADOR

ALVAREZ CASIMIRO DANIEL ALEJANDRO

VILLASENOR HERRERA LUIS ISRAEL
CAMPOS NAVEJA ROBERTO

GONZALEZ GONZALEZ MAURICIO
CERVANTES BECERRA EDUIN EZEQUIEL
CORREA RIVERA EMMANUEL

OJEDA GOMEZ NORMA VIRIDIANA
ALMEYDA GALLEGO WAHOO

FARIAS RUIZ VELAZCO JAVIER

ESCOBAR GONZALEZ GUILLERMO

RAMOS GUZMAN JESUS OMAR

MOLINA HERNANDEZ HECTOR ENRIQUE
HUERTA SARATE JOSE MANUEL

LEDON FERNANDEZ CLEMENTE GUILLERMO
GARCIA BRACAMONTES FRANCISCO JAVIER
GARCIA GUZMAN FRANCISCO URIEL
FARIAS RUIZ VELASCO JOSE

PEREZ VIRUETE JAVIER

MACIAS CERVANTES ADALBERTO

FERNANDEZ LEOS ISRAEL
CAMARENA RODRIGUEZ JUAN
ROBLEDO RAMIREZ ORFANEL
ROMERO ALVAREZ ARNULFO HUGO

PUNTOS

556
494
478
469
440
424
348
336
333
328
290
280
213
207
199
106

TOTAL




EQUIPO NOMBRE PUNTOS TOTAL

G  HERNANDEZ AGUAYO ESPERANZA MARCELA 277
G MACIAS DIAZ ANA LAURA 123
M1 BELMONTES DIAZ AXEL RAMSES 85
W1 BELMONTES CASAS HECTOR EFRAIN 46

M2  RODRIGUEZ CUELLAR CARLOS CESAR 72
J GARCIA ARANCIBIA JAVIER 64
11 RAMIREZ JUAN RAMON 53
B MEZA SALCEDO CARLOS ALBERTO 41
11 DELGADO VAZQUEZ ANGEL KENAI 22
11 RAMIREZ GUZMAN ANGEL 14

AV CARRILLO MACIAS EMILIANO 0

H HERNANDEZ CASTRO ABUNDIO ALESSANDRO 89
N  GARCIA ROMERO CESAR LEONARDO 43
N RIOS VALDEZ JUAN PABLO 43
11 ARECHIGA DURAN RAUL IGNACIO 41
N LIZARRAGA ALARCON JULIO CESAR 38

11 LINARES LEPE CHRISTIAN DANIEL 249
12 RAMOS MEZA IVAN DE JESUS 174
11 HERNANDEZ ESQUIVEL ALEJANDRO 170
11 GONZALEZ OROZCO EDGAR 165
11 ENRIQUEZ GARCIA LUIS FERNANDO 115
D  RIOS GONZALEZ PEDRO 112

11 BAUTISTA GUDINO MOISES ANASTASIO 55




EQUIPO

NOMBRE

MACIAS HUERTA SAULO DAMIAN
HERNANDEZ MAYORGA JAIME YAEL
TEJEDA CONTRERAS CESAR ENRIQUE
GODINEZ JIMENEZ SANTIAGO MANUEL
HERNANDEZ SANCHEZ AYLIN ISABEL
TEJEDA CONTRERAS DANIEL

SALAZAR DE ANDA SANTIAGO EMMANUEL
ORTEGA CANO MARIA ARELY

GODINEZ MARTINEZ SANTIAGO
FLORES VALENCIA MATEO YANNICK
CISNEROS VARGAS FREDY AARON
AVINA VALENCIA EVELIN VERONICA
GALVEZ FRIAS MARCO ANTONIO
RODRIGUEZ OLIVARES ANDREA SOFIA
LOPEZ CASILLAS GABRIEL ALEJANDRO
OLIVARES FELIPE MANUEL

LOPEZ CASILLAS PEDRO DE JESUS
HERNANDEZ MAYORGA LUIGUI DANIEL
ESCOBEDO HUERTA JOSE CARLOS

CORONA CRUZ DEYANIRA MARGARITA

PUNTOS

315
287
242
230
196
180
148
116
104
101
56
47
47
35
29
27
19
10

61

TOTAL




EQUIPO NOMBRE PUNTOS TOTAL

ELECTROLIT S2  ORTEGA VAZQUEZ MIGUEL 727 3370

D  BRISENO MAR CAMILO 689
S2  DE ANDA GARCIA ENRIQUE 656 40
S1  GUTIERREZ MARTINEZ ARTURO 652
G  BARBA PEREZ MARINA DEL CARMEN 647
S2  GARCIA VILLASENOR ADAN 630
W1 MARTINEZ LOPEZ SERGIO 535
G  JIMENEZ GONZALEZ GRACIELA 515
A GARCIA OLIVA HECTOR EDUARDO 499
U  TOSTADO HERNANDEZ JOSE DE JESUS 498
B LOMELI LOPEZ JULIO CESAR 491
S1  TORRES GARCIA SIXTO 480
W2 NAVARRO TAFOLLA HUGO 434
12 GONZALEZ VALADEZ CARLOS 379
12 CALDERON GONZALEZ ALVARO GREGORIO 354
D  GUZMAN GUITRON CESAR ARTURO 348
C BORJA ARIAS BERNARDO 324
W2 VAZQUEZ LOPEZ JUAN FRANCISCO 290
W1 MARTINEZ GUTIERREZ FRANCISCO 235
Zz RAYGOZA ENCISO FRANCISCO ALBERTO 221
12 WENCE DELGADILLO JULIO CESAR 214
H MARTINEZ GUIZAR LUCIANO PAOLO 203
BELMONTES BRAMBILA FERNANDO 170
E ARROYO DURAN ENRIQUE EDUARDO 123
W2 OROZCO LARIOS RODRIGO 96
12 CASILLAS MORENO MOISES 89
C RODRIGUEZ MAGANA ALFREDO 79
CV  CASILLAS CARDENAS MATIAS 78
A GARCIA VILLASENOR HECTOR 61
A PEREZ MEDINA MELESIO ALEJANDRO 51
S2  CASTELLANOS ROSALES JUAN CARLOS 50
E GUTIERREZ MARTINEZ MANUEL 47
11 MARTINEZ MENDOZA JOSHUA ALAIN 46
12 REYNOSO MUNGUIA RAMON 46
N ESQUIVIAS GONZALEZ ARNOLDO 43
12 AYALA ALVIZO EDER 0
D  GASCA CALDERON EDUARDO 0
FLOW XCO O  OJEDA SANCHEZ CRISTIAN JOSAFAT 471 1599
Z  ALMODOBAR PARDO ADBEL ALEJANDRO 428
AF  OJEDA RODRIGUEZ EVELYN YARETZI 299 90
AV RUBIO GONZALEZ IK JOSHIMAR 205
12 RUBIO ANGUIANO CARLOS EDUARDO 196
12 BRISENO NERI KALEB 110
12 IBARRA RIOS ISAAC EMANUEL 73
12 JAUREGUI CARVAJAL VICTOR MANUEL 38
AV GOMEZ GOMEZ ISAAC 27
2 BECERRA PENA EMMANUEL FERNANDO 25
12 GONZALEZ GARCIA BERNARDO 25
12 RUIZJIMENEZ EDGAR MISSAEL 13

11 TAKEISHI HUILTRON MASUMI 9
11 BECERRA SANCHEZ OSWALDO 7
12 CAMPOS VAZQUEZ JOSE RAMIRO 7
12 GONZALEZ REYNOSO JOSE DE JESUS 0
W1 RADILLO URISTA PABLO CESAR 0




EQUIPO NOMBRE PUNTOS TOTAL

P DURAN JACOBO JOCELYN GABRIELA 234
12 PRADO MORALES MARTIN AUGUSTO 228
CV  GARCIA VILLALOBOS MATEO DANIEL 145
G  VALDEZ VILLALOBOS VIRIDIANA 127
12 MURILLO FERNANDEZ LUIS ALBERTO 111
z LOMELI APODACA ROGER DIONISIO 72
12 GOMEZ SILVA ERICK ALBERTO 52
C  CASAREZ MUNOZ ELIAS 27

S1  GONZALEZ MARTIN JESUS 94
D  DIAZ LOPEZ ALFREDO 66
B ACEVES FRANCO EDUARDO 44
AV GOMEZ FRANCO ANDRES 38
I1  RIZO RUIZ JOSE ANDRES 0

CF SOTO GONZALEZ MARIA ELENA 65
11 LOPEZ CARREON CARLOS ANTONIO 21

Y  TORRES VAZQUEZ MARIANA 111
N  PEREZ RODRIGUEZ FRANCISCO MIGUEL 99
W2  MARTIN DEL CAMPO SAINZ ANTONIO 85
Y  CLARKINFANTE ANA RUTH 72
S1  DINGLER CHAIRES LLOYD 57
P GARCIA RODRIGUEZ EMI KATARA 0

P GARCIA RODRIGUEZ NATSUMI VALENTINA 0




EQUIPO NOMBRE PUNTOS TOTAL

H  GARCIA RAMIREZ AARON 382
A BOBADILLA SANCHEZ ROBERTO 230
Y LOPEZ TORRES MARIA PAULA 228
E LOPEZ GUDINO EDMUNDO 85

E  SAHAGUN ROSAS RICARDO 66

X GALLARDO NAVARRO HUGO JOSAFAT 65

11 ALDRETE RODRIGUEZ HIRAM JOSUE 57

12 VALENZAUELA LOPEZ DANIEL EDUARDO 53

D  BARBOZA PEREZ JOSE MANUEL 46

A LOPEZ SANDOVAL ISRAEL 43
CV  GONZALEZ CHAVARIN SOCRATES 33

11 VILLAGRANA SAUL SANTIAGO 25

12 TAPIA RODRIGUEZ JESUS ADRIAN 14

12 TIZNADO DIEGO 1
12 ADAN SOLORZANO CARLOS ALEJANDRO 0
12 GONZALEZ CARRILLO JUAN ERNESTO 0
12 MEDEROS ROJAS AMADO 0
12 OCARANZA NAVARRO RAFAEL 0

0

0

CV  PEREZZAMUDIO BALTAZAR
12 RODRIGUEZ GUILLEN MAURICIO CUAHUTEMOC




EQUIPO
RENAULT PROJATT

CAT

NOMBRE

GOMEZ MORALES FRANCISCO JAVIER
GARCIA ESPARZA ANGEL SIDARTHA

DE LA SERNA RAMIREZ DAVID ALBERTO
DE LA CRUZ AMEZCUA ARLENE YARAVI
PELAYO RUELAS GERMAN

VENEGAS REYNA JOSE JAIME

GOMEZ PEREZ KARLA CRISTINA

PEREZ HERNANDEZ PABLO

LOPEZ RAMIREZ ABRHAM

ESPINO MARES RODOLFO

TORRES ALVAREZ JUAN BERNARDO
TRINIDAD VILLA ROBERTO CARLOS
GOMEZ PEREZ CARLOS RAFAEL
RAYGOZA AGUAYO ALDO DE JESUS
GARCIA MEDINA JOSE ANTONIO
SANDOVAL AGUILAR ROSA ISELA
OROZCO ARAMIZ ANDRES

CASTILLO PEREZ MARIA REBECA
GOMEZ CRUZ ALEJANDRO KALID
FIGUEROA GOMEZ FRANCISCO GAEL
CHAVEZ CRUZ SERGIO RAFAEL
MACIAS CERVANTES JUAN CARLOS
MURILLO MURILLO DYLAN RUBEN
GUTIERREZ PEREZ RENE AVISAI
VILLAGRANA SANDOVAL LUIS FRANCISCO
GOMEZ PEREZ FRANCISCO RAFAEL
REAL HERNANDEZ JOSE GERARDO
RIZO ZEPEDA DOMINGO SANTIAGO
MERIN MUNOZ EDUARDO

RIZO ZEPEDA MATEO NICOLAS
SANCHEZ CASTILLO VICTOR
SEPULVEDA ALONSO LUIS

VALDEZ GONZALEZ ULISES ABSALOM
VENEGAS CASTILLO JULIETA

VENEGAS TORRES FRANCISCO MACARIO

PUNTOS

575
562
458
361
339
310
218
214
203
201
199
191
156
129
124
99
95
85
68
64
61
57
57
56
54
50
42

TOTAL
2294

30




EQUIPO NOMBRE PUNTOS TOTAL

BERNAL MUNOZ RICARDO NICOLAI

D  FREGOSO SAUCEDO MIGUEL ANGEL 54
O  VICENTE LOPEZ JESUS IVAN 51
AF  NAVA RAMIREZ ALEXA 41
11 MACIAS TORRES JORGE ALFREDO 38
12 VERDIA RODRIGUEZ JOSE LUIS 35
J SANCHEZ ZAPATA EDUARDO YAEL 28
I1  DIAZ NUNEZ LEONARDO RAFAEL 27
11 ORTA FERNANDEZ ALEXANDRO 25
H LONGORIA NAVA ANGEL JOEL 22
H DIAZ HERNANDEZ JOSE CARLOS 20
CV  DIAZ NUNEZ BRASHIR 19
BV  JAIME ESPINOZA MATEO NICOLAS 19
11 LIEBANO VAZQUEZ CESAR ANTONIO 12
J PEREZ NAVARRO CARLOS ORLANDO 11

11 HERNANDEZ HERNANDEZ CRISTIAN FRANCISCO 1
12 GARCIA BAEZA ANGEL 0
2 MONROY TORRES JOVANNY 0
BV ~ ORTEGA BALVER KENNETH 0

0

H  VILLAGRANA BASULTO JORGE YANDEL

11 ROBLES SANCHEZ MAURICIO 67
CV  LOPEZ NAVARRO CARLOS AXEL 29
CV  BAILON HUERTA JOSE MIGUEL 22
CV  COSIO GUTIERREZ ANGEL EMANUEL 21
1 AVINA GARCIA RODOLFO 20
CV MIRAMONTES EMMANUEL 15
1 AGREDANO CASTANEDA CARLOS ALBERTO 12
12 DURAN GUTIERREZ ABRAHAM MISAEL 0

H  SALAZAR LOPEZ FERNANDO ENRIQUE

N ACEVES REYNAGA CESAR ADRIAN 0
z MARTINEZ RAIMUNDO 0
M1 VAZQUEZ VERGARA JOSE LUIS 0

CV  DIAZ MARTINEZ JAVIER TADEO 179
12 SAIS RUIZ ALEXANDER 35

H ESPINOSA CUETO PAUL ENRIQUE

CV  GARCIA MEDINA JUAN ALEXANDER

2 GOMEZ GUARENO DAVID

AF  VILLEDA CHAVEZ RENATHA ANTHARA

o O oo




EQUIPO

(@]

NOMBRE

GARCIA ZELAYA MILDRED

VERGARA GARCIA ERICK ALEJANDRO
SAUCEDA MARTINEZ IRASEMA CONSUELO
GARCIA VELAZQUEZ GERMAN

DE LEON GARCIA SOFIA NATALIA

MENDEZ LAPENTA LUIS ALEJANDRO
VERGARA GARCIA LUIS ANGEL

BRAMBILA HERRERA JAIR

CAMPOS SANCHEZ FELIPE DE JESUS

REYES HERNANDEZ CARMEN GUADALUPE
CARDONA GARCIA IKER ROMAN

RUELAS SANCHEZ OSCAR DANIEL
GARCIA MARTINEZ LUIS ANGEL

TORRES RIOS VICTOR ALFREDO

AGUILAR ROBLEDO NERINA KAREN
FRAGOSO CARDONA BRUNO DAMIAN
INZUNZA FELIX DELIA

BALTAZAREZ CORTES ENRIQUE GERARDO
CARDONA ENRIQUEZ DAVID CHRISTIAN
PADILLA RODRIGUEZ RICARDO JAIR
ULLOA ALONSO JOSE GERARDO

AGUILAR ROBLEDO JORGE ALEJANDRO
ALDAZ IBARRA DIEGO

ULLOA AREVALO SAMUEL MOISES
BARRAZA GARCIA CESAR ARMANDO

GRAVE GONZALEZ OSCAR FERNANDO

GONZALEZ SUSARREY VICTOR MANUEL
GARCIA ANGUIANO MANUEL

PUNTOS

TOTAL




EQUIPO

NOMBRE

PUNTOS

TOTAL

TOBIKE

OLAIZ RICO EMILIO ZAID

ORTEGA AVILA MIA SOFIA

OLAIZ LOPEZ ANDREA ELIZABETH
OLAIZ RICO FERNANDO

VAZQUEZ OLAIZ SANTIAGO

ARIAS DELGADILLO MARIO DANIEL
GOMEZ MAGANA MATIAS BERNARDO
GONZALEZ HERNANDEZ ARTURO
GOMEZ VALDEZ GABRIEL
VALLADARES GONZALEZ MARIANA
DIAZ ARRIAGA JOSE MATHIAS
CUEVAS PEREZ LUIS EMILIO
TOPETE AVILA SAMUEL

MARTINEZ IBARRA TOBIAS

ORTIZ SANCHEZ HECTOR ELIAS
SANTIAGO HERNANDEZ JOSE CARLOS
MACIAS ONTIVEROS FELIX NICOLAS
FONSECA AVILA VANIA

GARCIA HERNANDEZ SIMION
TOPETE MARTIN RODRIGO
GUZMAN MEDINA SANTIAGO ESAU
WILDT HERRERA OLIVER

OLAIZ GONZALEZ LUIS FERNANDO
GUTIERREZ LINKE DOMINIC SANTIAGO
VALLADARES GONZALEZ ORLANDO
OLAIZ GONZALEZ CARLOS ALBERTO
GARCIA GALLARDO ANGEL JAVIER
CABRERA VARGAS ALDO YAEL
IBANEZ SANTILLAN SANTIAGO
TOPETE AVILA RODRIGO

PADILLA LEDEZMA MATIAS
GONZALEZ RUBIO JOSE ARTURO

514
405
377
333
292
288
256
218
212
195
91
88
85
79
79
75
46
41
38
35
34
33
33
31
30
27
25
22
19
15
13

1920




EQUIPO

NOMBRE

PUNTOS

TOTAL

TRIBU OCELOTES PRO BIKE

o

CHITICA SANCHEZ VICTOR ALFONSO
CORONADO SALAZAR ODETTE
TORAL MINCITAR JESUS

DIAZ CERVANTES ANA ABRIL

JACOBO TELLEZ JULIO ALBERTO
REYES AYALA GABRIEL ADRIAN
GARCIA HERNANDEZ JOSE ANTONIO
FIERRO HERNANDEZ EDUARDO DANIEL
CORONADO SALAZAR DAFNE
BECERRA ROBLEDO JUAN FRANCISCO
VILLEGAS MORA SILVIA YAZMIN
LOPEZ SANTANA ENRIQUE ANTONIO
FIERRO ZUNO LEONARDO DANIEL
JIMENEZ GARCIA INGRID FERNANDA
CHAVEZ ORNELAS KEVIN

TORAL MARTINEZ JESUS SANTIAGO
TEJEDA IBARRA GERARDO

JIMENEZ GARCIA KENDRICK LEONEL
RUBIO CORREA HECTOR

ROMAN ROMAN JORGE EMILIANO
JIMENEZ CORONA KENDRICK ALBERTO
VILLEGAS MORA RICARDO

ROMERO LOPEZ EDGAR ALEJANDRO
TORAL MARTINEZ LEONEL ALEJANDRO
MEDINA RAFAEL JOSE GUADALUPE
GOMEZ VARGAS IAN MAXIMILIANO
GOMEZ MACIEL LUIS CARMELO
JIMENEZ GARCIA KENDRICK LEONEL
HERNANDEZ RAMIREZ URIEL

LOPEZ CAMPOS JUAN

GOMEZ ROBLES DIEGO EMILIO
REYNOSO VERA DAMIAN FERNANDO
GONZALEZ OLVERA JORGE LUIS

752
656
601
569
519
513
509
488
466
463
452
445
438
395
392
315
248
176
130
125
114
68
66
61
57
40
30
27
23
22
20
14

3097

90




EQUIPO NOMBRE PUNTOS TOTAL

BV  CID GARCIA PABLO 544
D  RIOS GONZALEZ LUIS MANUEL 520
CV  MARES VELA NICOLAS 505
P MICHEL QUEVEDO CLAUDYA NICOLE 501
X ORTEGA VICENTE RENE DONNET 491
BV  MARTINEZ VALDIVIA MANUEL 447
Y RIOS LOPEZ JACQUELYN 441
BF  GAXIOLA MUNOZ MILA 439
AV ROBLES HARO NICOLAS 410
CV  RODRIGUEZ PEREZ ALDO 404
K HARO DIAZ ESTRELLA 386
BV  NAVARRO VELAZQUEZ DANIEL ALEJANDRO 312
H MARES VELA MARCELO 248
M1 ACEVES PAREDES RODRIGO 193
K BARBOZA GARCIA LUZ DINORA 168
K PALACIO VARGAS CRISTINA 167
P URZUA HERNANDEZ REGINA 96
K SOLTERO ZAMORA SANDRA IRAZEMA 61
A FRANZ CHAVEZ OSKAR 53
C LOPEZ CASILLAS RICARDO 53
D  MARES BENAVIDES ALDO 49
BV  MIJARES ACEVEDO ANDRE 46
12 NAVARRO CONTRERAS ALEJANDRO 46
11 RUBIO HARO MARTIN EMILIANO 40
AV MAGALLANES PINEDO EDSON ALAN 23
12 RODRIGUEZ HUERTA NELSON RAY 22
H MAISTERRA ROMERA ALVARO 11
12 MICHEL JAUREGUI ALVARO 0

W1 ORTEGA PONCE JUAN CARLOS 0

F ALONSO SALINAS JAQUELINE 161
D  MONTES URQUIDI EDUARDO 156
12 SOLIS VAZQUEZ JUAN MIGUEL 131
W1 LOPEZ LOPEZ OSCAR 127
12 DIAZ MARTINEZ HUGO ARMANDO 114
GAMBOA BARRAGAN HUGO 112

F  VAZQUEZ GONZALEZ IMELDA 47
HERRERA OLAC JORGE ANTONIO 38

11 ENRIQUEZ MARTINEZ DAVID JAIR 19
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o




EQUIPO

OO MmO I« I >

(@I

NOMBRE

CESENA RAMIREZ JUAN

ORNELAS SERRATOS JORGE RAUL
VARGAS PELAYO EMILIO JAVIER
VARGAS PELAYO CARLOS FRANCISCO
NAVARRO ALVAREZ DANNA MARIA
MACIAS DIAZ ALEJANDRO

NAVARRO TORRES ALBA

NAVARRO MORAN ROBERTO
GAXIOLA AHUMADA HERIBERTO
MONTERO ORTIZ DANIEL ALEJANDRO
VARGAS RAYAS FRANCISCO JAVIER

PUNTOS

161
153
127
112
68
38
33
32
23

TOTAL




